

آنسوی مرزها

فینال جام جهانی نوجوانان

نبرد مکزیک و اروگوئه در آرژانتا

فینال چهاردهمین جام جهانی نوجوانان بامداد روز دوشنبه در ورزشگاه آرژانتا مکزیک برگزار می‌شود و تیم میزبان به مصاف اروگوئه می‌رود. این فینال در شرایطی برگزار می‌شود که مکزیک پیش از این یکبار در جام جهانی ۲۰۰۵ قهرمان دنیا شده و حالا برای دومین عنوانش می‌جنگد. البته در سوی مقابل، اروگوئه‌ای‌ها برای اولین بار است که در فینال حاضر می‌شوند و چشم به عنوان قهرمانی دارند. مکزیک‌ها در این دوره خوب درخشیدند؛ آنها که در جام جهانی ۲۰۰۹ در مرحله یک‌هشتم‌نهایی برابر کره جنوبی شکست خوردند و از گردونه رقابت‌ها کنار رفتند در مرحله گروهی این جام با تمام قوا ظاهر شده و با سه پیروزی به مرحله بعد رسیدند. در مرحله یک‌چهارم‌نهایی پاناما در حد و اندازه «آژنکها» نبود و این تیم به راحتی با به مرحله یک‌چهارم‌گذاشتن جایی که ۲ بر یک فرانسه را برد و به نیمه‌نهایی رسید. اما اوج قدرت مکزیک‌ها در این مرحله مشخص شد «سه رنگها» با درخشش انریکه روی پاس مصطفی سیفی به ثمر رساند. علی کریمی، کاپیتان تیم ملی ایران نیز از اردوی اتریش راضی است و آینده تیم ملی را روشن می‌بیند؛ نسبت به اولین بازی خیلی بهتر و هماهنگ‌تر بودیم؛ البته حریف هم تیم بسیار خوبی بود. مطمئنم تیم ملی روز به روز بهتر خواهد شد و تا قبل از بازی با مالدیو به شرایط مطلوب می‌رسیم. تیم ملی فوتبال کشورمان را در بازگشت به تهران «کارلوس کی‌روش»، سرمربی این تیم و دستیارانش همراهی کل گروه از سرپرستی تا تدارکات بسیار مناسب بود و این را می‌توانیم نخستین پیروزی و نقطه مثبت تیم قلمداد کنیم. در این روزها ضمن اینکه خیلی جدی کار کردیم، اما در کنار آن، محیط شاد و لذت‌بخشی هم داشتیم؛ فقط کیفیت زمین تمرین می‌توانست بهتر از این باشد. دستار کی‌روش با تمجید از بازیکنان تیم ملی از لیگ ایران انتقاد می‌کند. بازیکنان از لحاظ تکنیکی خوب هستند اما سطح رقابتی لیگ ایران در حد بازیکنان نیست. باید سطح رقابتی لیگ بالاتر از این باشد تا بازیکن هم از هر لحاظ پیشرفت داشته باشد و حرفه‌ای تر شود. ملی‌پوشان فوتبال کشورمان که از هشتم تیم برای برپایی اردوی آماده‌سازی راهی اتریش شده بودند، پس از پیگیری مراحل آماده‌سازی و برگزاری سه دیدار دوستانه در این کشور یکشنبه شب پروازها وین را به مقصد تهران ترک می‌کنند. شاگردان کی‌روش در مدت اقامت در اتریش دو بازی دوستانه مقابل تیم‌های «نتالیست» و «ای‌استرادا» ایسلاوی برگزار کردند که در مسابقه اول به نتیجه تساوی بدون گل رضایت دادند و در دومین دیدار تدارکاتی نیز برتری ۲ بر صفر را از آن خود کردند. تیم ایران در بازی خود دوم در هر نیمه یک گل وارد دروازه حریف کرد. هادی نوروزی در دقیقه هشت با پاس میثم بانو گل اول را به ثمر رساند. ضربه نوروزی با برخورد به پای مدافع حریف تغییر مسیر

پایان اردوی اتریش با استارت حاشیه دستیار کی‌روش به لیگ برتر تاخت



عکس: نیسا

تیم ملی ایران در حالی اردوی خود را امشب در اتریش به پایان می‌رساند که به گفته تریان، سرمربی تیم ملی ایران از اردوی اتریش راضی است و به اهداف مورد نظرش رسیده است، اما این اردو با صحبت‌های دستیار کی‌روش در مورد ضعف لیگ برتر ایران به حاشیه نیز کشیده شد. «آنتونی سیمونز»، دستیار کی‌روش دربار این اردو گفت: می‌توانم بگویم که همه چیز خوب بود، رفتار بازیکنان کاملا حرفه‌ای، سازماندهی و کیفیت تمرین‌ها عالی، اشتیاق بازیکنان برای یادگیری و تمرین بسیار خوب و هماهنگی کل گروه از سرپرستی تا تدارکات بسیار مناسب بود و این را می‌توانیم نخستین پیروزی و نقطه مثبت تیم قلمداد کنیم. در این روزها ضمن اینکه خیلی جدی کار کردیم، اما در کنار آن، محیط شاد و لذت‌بخشی هم داشتیم؛ فقط کیفیت زمین تمرین می‌توانست بهتر از این باشد. دستار کی‌روش با تمجید از بازیکنان تیم ملی از لیگ ایران انتقاد می‌کند. بازیکنان از لحاظ تکنیکی خوب هستند اما سطح رقابتی لیگ ایران در حد بازیکنان نیست. باید سطح رقابتی لیگ بالاتر از این باشد تا بازیکن هم از هر لحاظ پیشرفت داشته باشد و حرفه‌ای تر شود. ملی‌پوشان فوتبال کشورمان که از هشتم تیم برای برپایی اردوی آماده‌سازی راهی اتریش شده بودند، پس از پیگیری مراحل آماده‌سازی و برگزاری سه دیدار دوستانه در این کشور یکشنبه شب پروازها وین را به مقصد تهران ترک می‌کنند. شاگردان کی‌روش در مدت اقامت در اتریش دو بازی دوستانه مقابل تیم‌های «نتالیست» و «ای‌استرادا» ایسلاوی برگزار کردند که در مسابقه اول به نتیجه تساوی بدون گل رضایت دادند و در دومین دیدار تدارکاتی نیز برتری ۲ بر صفر را از آن خود کردند. تیم ایران در بازی خود دوم در هر نیمه یک گل وارد دروازه حریف کرد. هادی نوروزی در دقیقه هشت با پاس میثم بانو گل اول را به ثمر رساند. ضربه نوروزی با برخورد به پای مدافع حریف تغییر مسیر

فحاشی بازیکنان به مسی

ستاره دیگر نمی‌درخشد



AP: آس

سجاد فیروز: ۱۸ سال پیش، آرژانتین فاتح کوبا آمریکا شد و پس از آن دیگر نتوانست در این رقابت‌ها بدرخشد. این تیم پس از مدتها میزبان این رقابت‌ها شد تا بتواند به ناکامی چندین و چندساله‌اش پایان دهد. آنها علاوه بر تعویض مربی‌شان داخوش به ستاره‌های بودند که چند سال است بهترین بازیکن دنیا می‌شود؛ لیونل مسی، سرخو باتیستا معتقد بود مارادونا از مسی خوب بازی نمی‌گیرد و او می‌تواند این ستاره را احیا کند: «تنها چیزی که از مسی می‌خواهم این است که در زمین از فوتبالیست لذت ببرد. من وظیفه خاصی برای او تعیین نمی‌کنم؛ تیم ما زمانی که صاحب توپ است همه در جریان بازی شرکت می‌کنند، همه وقتی هم که توپ را از دست دادیم لگو می‌داند باید چه کاری انجام دهد. او می‌داند که از بقیه چه‌جا آزادی عمل بیشتری دارد.» آزادی عمل لیو و لاسنت و او فوتبال در تیمی‌لی حال تبدیل به کلیوسی شده که تصورش هم برای «بولگا» غیرقابل باور است. آرژانتین هر بازی‌اش در کوبا را به نتیجه مساوی به پایان رسانده و حالا همه، آن را از چشم مسی می‌بینند. مطبوعات محلی از اینکه می‌بینند او در باسلا انقدر درخشان ظاهر می‌شود و در تیمی از یک بازیکن متوسط هم ضعیف‌تر ظاهر می‌شود کاملا عصبانی هستند. دارنده توپ طلای دنیای فوتبال در شرایطی روزهای سختی را سپری می‌کند که ناکامی در تیمی را پیش از این هم تجربه کرده است: «هی بچه‌ها ما آخرای بازی هستیم. اینقدر بی‌ثبات نباش و اجازه نده بازیکنان اونا به راحتی جلو بیان. حداقل بیا کمک کن عوضی... نمی‌بینی تیم تحت فشاره؟! اینها توهین‌هایی است که نیکلاس بوردیسو، مدافع تیمی آرژانتین در دقایق پایانی دیدار با کلمبیا خطاب به مسی بر زبان آورد. ستاره کاتالان حالا در تیمی کارش به جایی کشیده شده که همه تیم‌هایش هم از فحاشی به او دروغ نمی‌کنند؛ پس از بازی اول برابر بولیوی، سرخو باتیستا

پیشکسوتان و ملی‌پوشان معترض هستند. این نشان می‌دهد که کارها آتشیه بوده و هیچ چیزی جز عقبگرد در بینگ‌پنگ اتفاق نیفتاده است. حرف‌های مسوولان فدراسیون همه شعار بود، ما در طول ۱۰ سال تلاش، از رتبه ۷۵ به ۳۵ جهان رسیدیم. آقایان می‌گویند باید زودتر از اینجا به این نتایج می‌رسیدیم. ما سال‌ها تلاش کردیم که تیم‌های آمریکا، انگلیس، کانادا، ترکیه و... را بردیم. این نتیجه کمی نبود.» کلسب ادامه می‌دهد: «من ۱۰ سال با بازیکنان تیم ملی زندگی کردم و با آنها خون دل خوردم. نوشاد عالمیان از ۱۲ سالگی با من کار کرده. بازیکنان تیم ملی نمی‌خوانند مشکلات ساز شوند. مشکلات بینگ‌پنگ در وهله اول به کنار رفتن جامعه بینگ‌پنگ و ورود افراد منفعت‌طلب به فدراسیون برمی‌گردد. کسانی که در سطح قهرمانی حضور نداشته‌اند، به زارع‌پوشان اشتباه خط دادند و سو-استفاده از اوتانم شخصی گرفتند.» او خطاب به سجادی، معاون ورزشی وزارت ورزش و جوانان می‌گوید: «الان دیگر هیچ‌کس از خانواده بینگ‌پنگ در فدراسیون کار نمی‌کند. خطاب من به عنوان زارع‌پور نیست. من با سجادی حرف می‌زنم. به عنوان یک دوست بینگ‌پنگی از کسی که سالین سال در رشته دو میدانی قهرمان بوده، انتقاد دارم درد دل ملی‌پوشان را گوش دهد و ببیند چرا این وضعیت پیش آمده؟ آنها نمی‌خوانند مقال وزارت با کمیته باشند من از سجادی انتقاد دارم قهرمانان و پیشکسوتان را دعوت کند و تکلیف را روشن کند. سرمربی سابق تیم ملی بینگ‌پنگ با انتقاد از حضور افراد غیرمتخصص در راس فدراسیون یادآور می‌شود: «مگر قهرمان بنام نداریم که فدراسیون را اداره کند؟ ما چطور در دانشگاه برای دانشجویان تدریس می‌کنیم؛ ولی در فدراسیون هیچ حضوری نداریم. حتی خانواده بینگ‌پنگ هم ما را نمی‌شناسند. وقتی مربیان تیم ملی کسانی هستند که سطح بازیکنان ما از آنها بالاتر است، چه توقعی می‌توان داشت؟ ما هر روز به المپیک نزدیک‌تر می‌شویم، ولی هیچ برنامه‌ای نداریم. بازیکنان ما بزرگ‌تر می‌خواهند. وزارت ورزش باید پاسخگو باشد. من ۲۰۰ روز از سال در سالن حضور داشتم و به بازیکنان تمرین می‌دادم، مگر با مربی پروازی می‌توان پیشرفت کرد؟! با این حال در شرایطی که هر روز به صف منتقدان رئیس فدراسیون تنیس روی میز اضافه می‌شود و هر روز انتقادهای تند خود را رسانه‌ای می‌کنند اما زارع‌پور همچنان موضع سکوت را پیش می‌گیرد و تلفن را به روی خبرنگاران قطع می‌کند. اگر چه عمده اختلافات اهالی بینگ‌پنگ مرسوم به تیم‌های مران می‌شود اما باید گفت که دختران این رشته هم دل‌خوشتی از اوضاع آشفته فعلی این فدراسیون ندارند و با صراحت از بی‌کفایتی نایبریس بانوان حرف می‌زنند و او را فاقد صلاحیت در این سمت می‌دانند. به هر ترتیب از آنجا که حاشیه‌های فدراسیون بینگ‌پنگ از شش ماه پیش بنا به دلایل مختلفی چون مشکلات درون اردویی، انتخاب ملی‌پوشان و روسای هیات‌های استانی آغاز شده و به اختلافات موجود انجامیده اما کوچک‌ترین واکنش را از سوی مسوولان سازمان ورزش پیشین و وزارت فعلی در نداشتند است.

انتقاد مربی نفت تهران از وضعیت بالاتکلیف تیم:

مدیر عامل، اطلاعات محرمانه را به ارکی‌ها می‌داد

قرار بود چهارشنبه تکلیف تیم نفت تهران مشخص شود و محمد علی‌آبادی درباره انتقال این تیم به اراک با ماندنش در پایتخت تصمیم بگیرد اما باز هم این تیم از بالاتکلیفی درنایم. دهم هفته دیگر، یازدهمین دوره لیگ برتر شروع می‌شود و در این شرایط بازیکنان نفت نمی‌دانند که باید در ۹ ماه آینده در کدام شهر زندگی کنند. در این وضعیت مبهم نمایندگان اراک در مجلس با قاطعیت از انتقال نفت به شهرستان می‌گویند و در آن‌سو ناصر فریداشیران، مربی نفت تهران مطمئن است که این تیم در تهران می‌ماند. دستیار فصل گذشته، حسین فرکی در این باره به خبرگزاری مهر گفت: «سازمان بازرسی کل کشور در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال خواستار شفاف‌سازی این فدراسیون در مورد انتقال تیم نفت شده که قرار است فدراسیون پاسخ این سازمان را بدهد. فوتبال ایران، تجربه تلخ تعلیق در دوران آقای علی‌آبادی به خاطر دخالت دولت در امور این رشته را دارد و منطقی به نظر نمی‌رسد که بخواند دوباره با دخالت دولت، تیم نفت را به اراک بفرستند، چراکه احتمال محرومیت و تعلیق مجدد فوتبال ایران وجود دارد. من مطمئنم نفت در تهران می‌ماند، جالب اینکه در این کشمکش بین اراکی‌ها و تهرانی‌ها، فریداشیران، مدیرعامل باشگاه را به همکاری با اراکی‌ها متهم می‌کند: «ستاسفانه آقای قنبرزاده که مدیرعامل پیشین باشگاه بوده و آقای غلامحسین اشرفی

قرار بود چهارشنبه تکلیف تیم نفت تهران مشخص شود و محمد علی‌آبادی درباره انتقال این تیم به اراک با ماندنش در پایتخت تصمیم بگیرد اما باز هم این تیم از بالاتکلیفی درنایم. دهم هفته دیگر، یازدهمین دوره لیگ برتر شروع می‌شود و در این شرایط بازیکنان نفت نمی‌دانند که باید در ۹ ماه آینده در کدام شهر زندگی کنند. در این وضعیت مبهم نمایندگان اراک در مجلس با قاطعیت از انتقال نفت به شهرستان می‌گویند و در آن‌سو ناصر فریداشیران، مربی نفت تهران مطمئن است که این تیم در تهران می‌ماند. دستیار فصل گذشته، حسین فرکی در این باره به خبرگزاری مهر گفت: «سازمان بازرسی کل کشور در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال خواستار شفاف‌سازی این فدراسیون در مورد انتقال تیم نفت شده که قرار است فدراسیون پاسخ این سازمان را بدهد. فوتبال ایران، تجربه تلخ تعلیق در دوران آقای علی‌آبادی به خاطر دخالت دولت در امور این رشته را دارد و منطقی به نظر نمی‌رسد که بخواند دوباره با دخالت دولت، تیم نفت را به اراک بفرستند، چراکه احتمال محرومیت و تعلیق مجدد فوتبال ایران وجود دارد. من مطمئنم نفت در تهران می‌ماند، جالب دیگری هم زد: «هنوز انتقال تیم نفت به اراک قطعی نشده و برخی از مربیان منشوری مقابل ورودی شهر اراک چادر زده‌اند تا هدایت این تیم را برعهده بگیرند و برخی دلالت‌ها هم بازیکنان‌شان را برای ایدانش به این تیم آماده کرده‌اند اما مطمئن باشید نفت در تهران خواهد ماند.»

در مسابقات جهانی تیراندازی به دست آمد

نخستین نفره جهان در تاریخ کامپوند زنان

تیم ملی کامپوند زنان ایران نایب قهرمان مسابقات جهانی ایتالیا شدند. ملی‌پوشان زنان کشورمان روز گذشته در مرحله نهایی رقابت‌های قهرمانی جهان مقابل تیم ملی آمریکا ایستادند و با نتیجه ۲۲۳ بر ۲۲۲ از حریف بازماندند و مدال نقره این مسابقات را به دست آوردند. تیم ملی کامپوند زنان ایران را ویدا حلیمیان، شبنم سرلک و مهتاب پارسامهر تشکیل دادند. عملگر قابل توجه ملی‌پوشان تا حدی بود که پاداش این عنوان شب مسابقه به دست ورزشکاران رسید. به گفته رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان، شب مسابقه به هر کدام از کمانداران ۵۰۰ یورو پاداش داده شد و پس از بازگشت نیز قرار است مجدداً از آنها تقدیر شود. کریم صفایی، رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان درخصوص عنوان چهارمی رقابت‌ها به کار خود پایان ایرانی گفت: «ما برای کسب مدال طلا مقابل تیم آمریکا آماده شده بودیم، اما با بدشانسی یکی از سه کماندار تیم کامپوند بانوان، این قهرمانی را از دست داده و به عنوان نایب قهرمانی رضایت دادیم.» به اعتقاد کریم صفایی کسب این عنوان در چنین سطحی از مسابقات برای ایران بی‌سابقه بوده و این افتخار آفرینی از سوی کمانداران بسیار بارز و قابل تقدیر است. همچنین رئیس فدراسیون تیراندازی

قرار بود چهارشنبه تکلیف تیم نفت تهران مشخص شود و محمد علی‌آبادی درباره انتقال این تیم به اراک با ماندنش در پایتخت تصمیم بگیرد اما باز هم این تیم از بالاتکلیفی درنایم. دهم هفته دیگر، یازدهمین دوره لیگ برتر شروع می‌شود و در این شرایط بازیکنان نفت نمی‌دانند که باید در ۹ ماه آینده در کدام شهر زندگی کنند. در این وضعیت مبهم نمایندگان اراک در مجلس با قاطعیت از انتقال نفت به شهرستان می‌گویند و در آن‌سو ناصر فریداشیران، مربی نفت تهران مطمئن است که این تیم در تهران می‌ماند. دستیار فصل گذشته، حسین فرکی در این باره به خبرگزاری مهر گفت: «سازمان بازرسی کل کشور در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال خواستار شفاف‌سازی این فدراسیون در مورد انتقال تیم نفت شده که قرار است فدراسیون پاسخ این سازمان را بدهد. فوتبال ایران، تجربه تلخ تعلیق در دوران آقای علی‌آبادی به خاطر دخالت دولت در امور این رشته را دارد و منطقی به نظر نمی‌رسد که بخواند دوباره با دخالت دولت، تیم نفت را به اراک بفرستند، چراکه احتمال محرومیت و تعلیق مجدد فوتبال ایران وجود دارد. من مطمئنم نفت در تهران می‌ماند، جالب اینکه در این کشمکش بین اراکی‌ها و تهرانی‌ها، فریداشیران، مدیرعامل باشگاه را به همکاری با اراکی‌ها متهم می‌کند: «ستاسفانه آقای قنبرزاده که مدیرعامل پیشین باشگاه بوده و آقای غلامحسین اشرفی

خانم‌ها

مجموعه ورزشی درین

باشگاه نمونه سال ۱۳۸۷

بدنساز و تناسب اندام

مقدماتی ، حرفه ای ، حجمی ، قهرمانی
کاهش و افزایش وزن
برنامه های تخصصی
دستگاه تجزیه و تحلیل ترکیب بدن
اپروبیك و كار با دستگاه

مدرکترین دستگاههای بدنسازی
محصول ۲۰۰۸ - ۲۰۰۹ تکنو جیم ایتالیا

استخر و سونا
آموزش شنا

سونا خشک و بخار
جکوزی
حوضچه آب سرد
ماساژ یا دستگاه
هیدروتراپی
لاغری و چربی سوزی
باران مصنوعی
بوفا و کافی شاپ

ورزش های رزمی : تکواندو و دفاع شخصی

تلفن: ۰۱۱ ۲۲۹۴۸۰ - ۰۱۱ ۲۲۹۴۸۰

www.dorrinsport.com

پاسداریان، هیواد شیرازی، بین میدان حسین آباد و هروی، خیابان وفائیش، کوچه تاهیدی، پلاک ۱۴